

70 درصد مصوبات کمیته برنامه ریزی شهرستان اسلامشهر اجرایی شده است

رئیس سازمان برنامه و بودجه استان تهران گفت: 70 درصد مصوبات کمیته برنامه ریزی اسلامشهر اجرایی شده است و امیدواریم با پیگیری های فرماندار شهرستان تا پایان سال جاری شاهد اجرای کامل مصوبات باشیم.



به گزارش روابط عمومی فرمانداری اسلامشهر نعمت اله ترکی که در جلسه کمیته برنامه ریزی شهرستان اسلامشهر سخن می گفت اظهار داشت: امسال اعتبارات عمرانی استان تهران 1600 میلیارد تومان بود که در 9 ماهه سال جاری 75 درصد این اعتبارات تخصیص یافته است.

وی با بیان اینکه میزان اعتبارات عمرانی شهرستان اسلامشهر نیز در سال جاری 50 میلیارد تومان بوده افزود: بیش از 60 درصد اعتبارات عمرانی اسلامشهر در 9 ماهه امسال تخصیص یافته و در 3 ماهه پایانی سال نیز این تخصیص ها ادامه خواهد داشت.

رئیس سازمان برنامه و بودجه استان تهران با بیان اینکه عملیات اجرائی اتصال اسلامشهر به متروی تهران با پیگیری های ویژه فرماندار شهرستان هفته آینده آغاز خواهد شد، ادامه داد: با موافقت هیات وزیران با تغییر مجری این خط مترو از شهرداری تهران به شهرداری اسلامشهر، در تلاش هستیم تا 17 میلیارد تومان اعتباری که برای این پروژه مصوب شده تخصیص یابد.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به پروژه های مهم و زیرساختی شهرستان اسلامشهر تصریح کرد: یکی از پروژه های اساسی این شهرستان تصفیه خانه فاضلاب است که دو سال است ردیف اعتباری نیز پیدا کرده و امسال بالغ بر 24 میلیارد تومان برای نیم مدول دوم این تصفیه خانه ابلاغ و تخصیص یافته است.

ترکی همچنین به تداوم عملیات اجرائی بیمارستان 400 تختخوابی اسلامشهر اشاره کرد و گفت: این پروژه که جزء مصوبات سفر رئیس جمهور کشورمان به اسلامشهر است در حال حاضر بیش از 50 درصد پیشرفت فیزیکی دارد و امسال نیز با تغییر دستگاه مجری و جابجائی پیمانکار مربوطه، عملیات عمرانی آن در حال انجام است و ان شاء... تا پایان سال 98 تکمیل و به بهره برداری خواهد رسید.

وی در ادامه به تهیه و تدوین برنامه های توسعه ای استان تهران به صورت برش شهرستانی اشاره کرد و افزود: برش شهرستانی اسلامشهر نیز تدوین شده و با تصویب در این جلسه توسط فرماندار شهرستان به دستگاههای اجرائی ابلاغ خواهد شد.

رئیس سازمان برنامه و بودجه استان تهران تصریح کرد: محور فعالیت ادارات و دستگاههای اجرائی تا سال 1400 بر اساس شاخص های اقتصادی، عمرانی، فرهنگی، اجتماعی و... که در برنامه توسعه ای شهرستان تدوین شده خواهد بود و عملکرد مدیران نیز بر اساس شاخص های این برنامه مورد ارزیابی قرار خواهد گرفت.





روابط عمومی فرمانداری شهرستان اسلامشهر







